泉州古城街巷市政综合提升工程（分区四）—一期工程全过程

工程咨询服务项目补充通知

各投标人：

泉州古城街巷市政综合提升工程（分区四）—一期工程全过程工

程咨询服务项目（招标项目编号：泉建招字[2025]141 号），现发布

补充通知如下：

本项目招标文件第三章、第一节 评标办法前附表、第 2.2.4（3）

条、投标人类似业绩（3 分）：1、全过程工程咨询服务类似业绩（3

分）：投标人（独立投标人或联合体成员方）自本招标项目在法定媒

介发布招标公告（或发出投标邀请书，下同）之日（含）起的前五年

内作为独立投标人或联合体成员方每承接过一项总投资 10000 万元

及以上已办理施工许可证或已办理竣工验收工程的市政工程全过程

工程咨询项目业绩的，每项得 1.5 分，满分 3分。

修改为：1、全过程工程咨询服务类似业绩（3 分）：投标人（独

立投标人或联合体牵头人）自本招标项目在法定媒介发布招标公告

（或发出投标邀请书，下同）之日（含）起的前五年内每承接过一项

总投资 10000 万元及以上已办理施工许可证或已办理竣工验收工程

的市政工程全过程工程咨询项目业绩的，每项得 1.5 分，满分 3 分。

招标人：泉州水务工程建设集团有限公司

招标代理机构：福建省江海工程管理有限公司

2025 年 12 月 10 日